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Y VENDIM
Nr. 7, daté 23.02.2023
PER

MIRATIMIN E RRITJES SE PAGES PER STAFIN AKADEMIK TE
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje té nenit 49, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né

institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25, t€ Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”,Vloré, si dhe referuar t&¢ VKM nr.647, dat€ 05.10.2022, Bordi Administrimit

né mbledhjen e datés 23.02.2023,

VENDOSI:

Té miratojé rritjen e pagave pér stafin akademik, 5% né zbatim t& VKM nr.647, daté

1.
05.10.2022 qé do t& mbulohen nga t& ardhurat e veté Universitetit “Ismail Qemali”,

Vloré.
2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Sh&rbimeve

Mbéshtetése té Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg.
3. Efektet financiare pér zbatimin e kétij vendimi hyn né fuqi m& 01 Tetor 2023.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele y web-site: www.univlora.edu.al
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